poskytnuta kdykoliv. 

3.7. Objednatel je povinen převzít dílo provedené řádně a včas. 

3.8. Místem plnění je sídlo objednatele, není-li v konkrétním případě písemně sjednáno jinak. 

4. Cena za dílo 

4.1. Cena díla dle čl. 2. se sjednává ve výši: 
4.1.1. 22.000,- Kč (slovy: dvacet dva tisíc Korun českých) bez DPH za činnosti zhotovitele zajišťované v roce 2025 

do okamžiku vstupu DSO Povodí Berounky do likvidace. 
4.1.2. 6.000,- Kč (slovy: šest tisíc Korun českých) bez DPH za činnosti zhotovitele zajišťované v průběhu likvidace 

DSO Povodí Berounky.